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Piazza G. Carducci, n.6

40017 SAN GIOVANNI IN PERSICETO (BO)
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Periodo
Dal
01-09-2023 03-09-2023
01-09-2023 10-09-2023
01-09-2023 30-06-2024
01-09-2023  30-06-2024
01-09-2023  30-06-2024
01-09-2023 30-06-2024
01-09-2023 30-06-2024
01-09-2023  30-06-2024
01-09-2023  30-06-2024
01-09-2023 30-06-2024
01-09-2023 30-06-2024
01-09-2023  30-06-2024
01-09-2023  30-06-2024
01-09-2023 30-06-2024
01-09-2023 30-06-2024
01-09-2023  30-06-2024
01-09-2023  30-06-2024
01-09-2023 30-06-2024
01-09-2023 30-06-2024
01-09-2023 30-06-2024
01-09-2023  30-06-2024
01-09-2023 30-06-2024
01-09-2023 30-06-2024
01-09-2023 30-06-2024
01-09-2023  30-06-2024
01-09-2023 30-06-2024
01-09-2023 30-06-2024
01-09-2023 30-06-2024
01-09-2023  30-06-2024
01-09-2023 30-06-2024
01-09-2023 30-06-2024
01-09-2023 30-06-2024
01-09-2023  30-06-2024
01-09-2023 30-06-2024
01-09-2023  30-06-2024
01-09-2023 31-08-2024
01-09-2023  31-08-2024

Cognome
RONCONI
CASTELLANA
ALBERTAZZI
BARBERA
BELLANDI
BRUNI
BUSSOLARI
CALOGERO
CARAMIA
CARAMIA
CARAMIA
CASCIONE
CASTELLANO
CICORIA
CONTINI
CONVERSA
DI MURO
FAMIGLIETTI
FILPO
FRASSANI
GELLI
GRESPI
GURRIERI
NERI
PALADINO
PALUMBO
PARISI
PARISI
RI1ZZO
RORATO
SCALA
SCHIAVONE
SERRA
TAVELLA
VALOTTA
BRONDA

Dipendente
Nome

MICHELE
JENNIFER ILARIA
ENRICO
FEDERICA
GIORGIA
CRISTINA
ELISABETTA
FRANCESCA

VERONICA ALESSANDR.
VERONICA ALESSANDR.
VERONICA ALESSANDR.

PAOLA

ROSANNA

MARTINA

MARIA ANTONIETTA
ANTONIA

SIMONE

MONICA

AMBRA

MARTINA

SUSANNA

CLAUDIA

FABIANA

DANIELA

MARIA

BARBARA

SARAH NOEMI
SARAH NOEMI
CHIARA

MARCO

ANTONIA GERMANA
STEFANIA

ALESSIO DOMENICO
DENISE

FEDERICA

LUCIA

CLAVINO AMBROSINO  MARIAPIA

Registro contratti - 01-09-2023 20-10-2023

Cod.Fisc.

Dati di nascita

Comune Prov

Data

Qual.

Qo4
Q21
Q03
Q03
Q03
Q03
Q02
Q03
Q03
Q03
Q03
Q04
Q03
Q03
Qo3
Q02
Q03
Q03
Q03
Q03
Q03
Qo4
Qo4
Q23
Q03
Q04
Qo3
Q03
Q03
Q03
Q02
Qo3
Q03
Q03
Qo3
Q02
Q23

Orario Cdc

12 su18 A030
36su36 AA
22 su 24

24 su 24

24 su 24

24 su 24

25 su 25

24 su 24

24 su 24

24 su 24

24 su 24

12 su 18 ADMM
24 su 24

24 su 24
9su24

15 su 25

16 su 24

24 su 24

24 su 24

11 su 24

24 su 24

12 su 18 A001
18 su 18 ADMM
36su36 CS
16 su 24

12 su 18 A049
24 su 24

24 su 24

24 su 24

11su 24

25 su 25

24 su 24

24 su 24

24 su 24

24 su 24

15 su 25
36su36 CS

Punt

Pos

Protocollo
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Nr

38
39
40
41
42
43
44
45
46
a7
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74

Periodo
Dal
01-09-2023 31-08-2024
01-09-2023 31-08-2024
01-09-2023 31-08-2024
01-09-2023  31-08-2024
01-09-2023 31-08-2024
01-09-2023 31-08-2024
01-09-2023 31-08-2024
01-09-2023  31-08-2024
01-09-2023 31-08-2024
01-09-2023 31-08-2024
01-09-2023 31-08-2024
01-09-2023  31-08-2024
04-09-2023  30-06-2024
07-09-2023  30-06-2024
11-09-2023 31-08-2024
13-09-2023  30-06-2024
13-09-2023  30-06-2024
15-09-2023  30-11-2023
15-09-2023 07-01-2024
18-09-2023  30-06-2024
18-09-2023  30-06-2024
19-09-2023  30-06-2024
19-09-2023 30-06-2024
20-09-2023 31-10-2023
20-09-2023 07-01-2024
22-09-2023  31-10-2023
22-09-2023 14-12-2023
22-09-2023 30-06-2024
22-09-2023  30-06-2024
25-09-2023  29-09-2023
26-09-2023 06-10-2023
27-09-2023  30-06-2024
28-09-2023  13-10-2023
02-10-2023  23-10-2023
04-10-2023 01-03-2024
16-10-2023 21-02-2024
17-10-2023 20-10-2023

Cognome
DEDE
GLIUBICH
MERCALDO
NAPOLITANO
NAPOLITANO
NERONI
NUNZIATA
PASTORELLI
PASTORELLI
SANNA
SOLIMEO
TROINA
RONCONI
PATTI
CASTELLANA
GIOVANNINI
PUGLIESI
ALBERTINI
DI MURO
CASCIONE
TANA
PATTI
RONCONI
STEFANELLI
LUTTI
MOLITIERNO
CUSUMANO
ALESSI
BUONDONNO
LENA
ZEMA
LO BIUNDO
BASILE
LENA
NAPOLI
DI NOTO
CONVERSA

Dipendente
Nome

LIZANA
ROBERTA
ANTONELLA
GELSOMINA
GELSOMINA
BEATRICE
GRETA
FRANCESCA
FRANCESCA
MARTINA
CONCETTA
EUGENIA
MICHELE
PIETRO
JENNIFER ILARIA
GRAZIA

CINZIA GIUSEPPINA

MARTINA
SIMONE
PAOLA
MARIA
PIETRO
MICHELE
ALESSANDRO
CHIARA
PAOLA
GRAZIANO
GIUSY
ANTONIO
ROSALBA
DEMETRIO
MATTEO
KATIA
ROSALBA
CLELIA
ANTONINA IRENE
ANTONIA

Registro contratti - 01-09-2023 20-10-2023

Cod.Fisc.

Dati di nascita

Comune Prov

Data

Qual.

Q21
Q03
Qo7
Q03
Q03
Qo8
Qo7
Q03
Q03
Q03
Qo3
Q03
Qo4
Q03
Q21
Q23
Q23
Q03
Qo3
Qo4
Q22
Q03
Q04
Q03
Q03
Q23
Qo4
Q23
Q23
Q23
Q23
Qo4
Q03
Q23
Q23
Q21
Q02

Orario

36 su 36
24 su 24
24 su 24
24 su 24
24 su 24
6 su 18
12 su 24
24 su 24
24 su 24
24 su 24
24 su 24
24 su 24
12 su 18
17 su 24
36 su 36
36 su 36
36 su 36
24 su 24
4su?24
6 su 18
10 su 36
6 su 24
3sul8
24 su 24
7 su 24
36 su 36
18 su 18
7 su 36
10 su 36
36 su 36
36 su 36
3sul8
24 su 24
36 su 36
10 su 36
10 su 36
10 su 25

Cdc

AA

A030

CS
Cs

A028
Cs

A030

CS
ADMM
CS
CS
CS
CSs
A060

Cs
Cs

Punt

Pos

Protocollo
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Registro contratti - 01-09-2023 20-10-2023
Nr Periodo Dipendente Dati di nascita Qual. Orario Cdc Punt Pos Protocollo
Dal Cognome Nome Cod.Fisc. Comune Prov Data
75 20-10-2023  24-10-2023 CHECCHI SIMONA Q04 12su18 A049
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